

J. G. Faure,
Jurjewis, Tiwimaal,
 asutatud 1847.

Rest-Kontor: Solmi uul. N° 14.

Kõikide põllu- ja käsitöö tarwiasjade ladu

Solmi uulitsas N° 14 ja Kaubahoowis N° 21.

Põllutöö-mašinaid ja riistad, wäetamise nõuud, raua- ja terasjelaup, ehitusmaterjalid, wärwid, õlid ja n. e.

Mašinatöökirik, rauawalamise ahi ja katalsepa töötuba

„Franzenshütte“,

Solmi uul. N° 4.

Spetsiaalised asjad: põllutöö, wiinapõletamise, õllepruulimise ja saagimise mašinaid, lokomobilitid, rehespekumise mašinaid, kõitsugu piimatallituse abinõuud, jahwatamise weskid, kõitsugu paranduste toimetamine.

„Franzenshütte“ traadiwalmistamine

Spetsiaalised asjad: rauased ja punsed uutmoodi woodid ma-
 dratsitega wäsetatud ja tšingitatud wedentraadist.

☛ Rohu- ja wärwikauplus ☛

Solmi uulitsas N° 2.

Kommissjon ja kaubasaatmine.

Järgmistel asutustel on asetäitjad:

Tulekahju kinnitamise Selts „**Volga**“, Moskwas.

Elukinnitamise Selts „**New-York**“.

Portland-tšementitöökirik — **Port-Kundas**.

Subjaahi „**Tamsal**“.

Mac Cormick Harrething'i Co. mašinaid Tšihilagos.

Atšia-Selts D. J. Wiener, Peterburis.

Jankel, kui ta todu tuli, wõttis omad tolmunud raamatud wälja ja hakkas neid hoolega uurima. Ta kuulis al õues krabinat ja kui ta aknast wälja wäatas, nägi ta telbris walguse luma. Keldriks oli tase hiljutesti lahki tehtud ja tüdruk pöepoisiga tassistwad suurt kaubapakk keldrist wälja. Jankel jooksis õuue, tegi lära ja lastis wargad kinni wõtta. Sest ajast peale hakkas Jankel äri edenema ja et ta ista enam ja enam walwsamaks läks, sai ta peagi rikkaks meheks.

Rätsepp Baarul läks rikka rentniku juure põllutöö-
 liseks. Harjumata töd nurme peal oli temale wäga meelt
 mööda, tema läks hea toidu juures lihawamaks ja jõuud



Jurjew.

Alttuimona põllu- ja käsitöö
 edenemise Seltsi kütuse kir.
 Jurjew 26. Augusti 1886.



Jurjew.

Kuldsepp

Johannes Kolk

Jurjewis, Riihtli uulitsas nr. 8.

Kallikiwide, kuld ja hõbeehete

suur ladu, hõbeasjad ja hõbelusitad ja noad
 suurel arwul ja kaunis wäljawalikus.

Iga töd wastuwõtmine ja kiire toimetamine, iseäranis
kaasawaraks ja pidukingitusteks
 kõige odawama hinna eest.

Suur kallikiwide ladu, mis weel ehteks ei ole
 walmistatud, granati- ja hõbeehked. Walgemetalli-
 asjade (alfenid ja melhior) ladu. Esmest sorti kaup
 walge alusmetallidega. Kuldamise ja hõbetamise
 töötuba. Kõige peenemate wappide ja tähtede walmis-
 tamine ja kõitsugu sisseleikamise tööd (graweerimised).

On saada igatsugu joonitust ja eestkirju. Wõtan oma
 peale kõige peenemate wappide, nimetähtede ja tähtede
 walmistamise ja sisseleikamise kiwidega pitsersõrmuste sisse.
 Walmistatud tööde modelid (wõrmid) on waatamiseks läe pärast.

Õstab häid wanu kuld-, platiina-, hõbe- ja wastrahasisid,
 wanu hõberiihtu, kuldtribakutoosid ja muid wana aja asju
 kõrge hindade eest; Teemandi kwiisid, pärtisid, murdulda
 ja hõbedat päewakurssi järele.

taswas filmanähes. Wili oli põllult foristatud ja töd-
 lised pekkwad lootibega tahtis wilsa. „Jõsand Sumal,“
 mõtles Baarul seda nähes, oletas aga ommetegi minu tige
 naene siin minu ees, nagu need wihud maas, tal mina
 temal siis peagi turabi ihust wälja peksaks!“ — Siis
 täis torraga kui wälk mõte tema peast läbi! — Otse seda
 ju tarf rabi mulle tahtis üteldagi, nagu tähendades, —
 Sumal kinkigu talle weel 120 aastat elu! Ja nüüd rut-
 tas ta todu, kus naene teda, nagu juba ette wõis arwata,
 hirmsa sõlmamisega wastu wõttis. Baarul pekkis aga
 tugewaste naist, nagu ta seda rehe al oli õppinud. —
 Mõne aja pärast oli riukas naene kui ümber muudetud;